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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave

Ministry of Local Government Administration

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
PUNË

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi: 19.06.2015

Nr i Prokurimit 212 15 026 521

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip
Serbisht Anglisht

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Ministria e Administrimit te Pushtetit Lokal

Adresa Postare: Ndërtesa e ish ”Rilindjes”, kati i 12, Salla nr.1220, Divizioni i Prokurimit
MAPL, Prishtinë
Qyteti: Prishtinë Kodi postar: 10 000 Vendi: Prishtinë

Personi kontaktues: Makfire Rrustolli
Personi përgjegjës: Fatos Qerimi

Telefoni: + 381 38 200 35 527
Telefoni: + 381 38 200 35 515

Email: makfire.rrustolli@rks-gov.net
Email: fatos.qerimi@rks-gov.net

Faksi: +381  (0) 35 200 35 321

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): http://mapl.rks-gov.net

NENI II: LËNDA E KONTRATËS
II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
“Ndërtimi i shtëpisë së kulturës në fshatin Xërxë - Faza e dytë” Komuna e Rahovecit
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II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës:
“Ndërtimi i shtëpisë së kulturës në fshatin Xërxë - Faza e dytë” Komuna e Rahovecit
Në fazën e dytë (2) - parashihet që të realizohen:
Punimet përgatitore, punimet e dheut dhe mbushjet, kallupimet dhe punimet e betonit me beton të
armuar, punimet e armimit, punimet e muratimit, punimet e hidroizolimeve, punimet e kulmit,
punimet metalike, instalimet bazike.
II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): 45.00. 00. 00-7

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)

E hapur

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit te njoftimit origjinal te kontratës: data 16.03.2015

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE

Përmirësim Informata shtese

Njoftim për kontrate Njoftim për dhënie kontrate

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET
Shto informacione tjera:

 Operatorët e interesuar ekonomik janë të obliguar ta vizitojnë terenin për shkak të
specifikave teknike të ndërtimit të këtij objekti për faktin se:
 është ndërtuar faza e I-rë e objektit (ndërtimi i vrazhdët) dhe ,
 në lokacionin ku është duke u ndërtuar objekti niveli i ujit nëntokësor është

shumë i lartë.
Data dhe Vendi i takimit i Operatorve Ekonomik është: Objekti i shtëpisë së kulturës Fshati
Xërxë Komuna e Rahovecit me datën: 15.06.2015 në ora 10:30.
Kompanitë që nuk marrin pjesë në vizitë, ofertat e tyre nëse ofertojnë do të shpallen të
papërgjegjshme.

IV.2.1) Modifikimi i informatave
origjinale te dorëzuara nga
Autoriteti Kontraktues

Publikimi ne webfaqen e KRPP-se
nuk është ne përputhje me informatat
origjinale te dorëzuara nga Autoriteti
Kontraktues

Te dyja

IV.2.2) Ne njoftimin origjinal Ne dokumentet e tenderit Te dyja

IV.2.3) Teksti i cili duhet te përmirësohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet
te modifikohet:

Ne vend te: Është :
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Shto informacione tjera:  Operatorët e interesuar
ekonomik janë të obliguar ta
vizitojnë terenin për shkak të
specifikave teknike të ndërtimit
të këtij objekti për faktin se:
 është ndërtuar faza e I-rë e

objektit (ndërtimi i
vrazhdët) dhe ,

 në lokacionin ku është duke
u ndërtuar objekti niveli i
ujit nëntokësor është
shumë i lartë.

Data dhe Vendi i takimit i
Operatorve Ekonomik është:
Objekti i shtëpisë së kulturës
Fshati Xërxë Komuna e Rahovecit
me datën: 15.06.2015 në ora 10:30.

Kompanitë që nuk marrin pjesë në
vizitë, ofertat e tyre nëse ofertojnë
do të shpallen të papërgjegjshme.

Vizita e paraparë në terren si
obligative për Operatorët
Ekonomik, nuk do të jetë
obligative dhe te gjithë OE,
që dorëzojnë ofertat e tyre do
te vlerësohen konform
kritereve dhe specifikave te
paraparë ne Njoftimin për
Kontratë.
Ndërsa të gjithë OE, që
shprehin gatishmëri për të
bërë vizitën në terren,
MAPL, do të ketë prezent
përfaqësuesin e saj me datën:
24.06.2015, në ora 11:00.

IV.2.4) Teksti i cili duhet te shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)
Vendi i tekstit i cili duhet te shtohet: Teksti i cili shtohet:

IV.3) INFORMACIONET SHTESË (nëse aplikohet)

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 dhe IV.2.4 sa here qe keni nevoje) -----------------
-------------


